
UCHWAŁA NR XLVIII/301/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; poz.1005 i poz. 1079) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888, z 2018 r. poz. 2244), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1540; z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262 i poz. 2328 oraz 
z 2022 r. poz. 835, poz. 974, poz. 1265 i poz. 1301) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/41/19 Rady Gminy Sławno z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2019 r. poz. 3256, z 2020r. poz. 1867), § 2 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) Antoninów – Szymczyk Jacek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0528F5-6939-4E9C-BC08-792CB755BC3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


